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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007 R M 1.6 GER00114111 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2007 R M 1.9 GER00112899 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer Leverkusen 2007 R M 1.7 GER00112963 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 3.9999 GER00114411 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2007 R M 1.3 GER00112900 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.2 GER00114116 ja

MÜLLER Benno NR TV Hoffnungsthal 2007 R M 1.4 GER00107585 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2007 R M 1.5 GER00112901 ja

SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2007 R M 1.1 GER00112929 ja

WEYERS Luca NR EFG ESSEN 2007 R M 3.9999 GER00117124 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

LUX COLLING Hervé CE Luxembourg 2007 M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 20.0 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

2. 1 002 16.0 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

3. 1 003 12.0 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

4. 1 004 8.0 GER MÜLLER Benno NR TV Hoffnungsthal M ja

5. 1 005 8.0 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

6. 1 006 8.0 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV M ja

7. 1 007 8.0 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer Leverkusen M ja

8. 1 009 6.0 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

T 9 000 LUX COLLING Hervé CE Luxembourg M ja

T 9 000 GER WEYERS Luca NR EFG ESSEN M ja

T 9 000 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U11 Herrendegen Degen männlich Schüler (M)

3 [16] NR-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.12. 13:30

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.12. 13:30

16er KO mit Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U11 Herrendegen Degen männlich Schüler (M)

3 [16] NR-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

AWARAGI Laila, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 D3 V1 V5 V2 3 11 10 0.750 1 2.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 V5 V5 V5 D4 3 19 13 0.750 6 1.
MÜLLER Benno GER TV Hoffnungsthal 3 D0 D3 D3 V2 1 8 12 0.250 -4 5.
COLLING Hervé LUX CE Luxembourg 4 D4 D2 V5 V5 2 16 17 0.500 -1 3.
COLLELLA Conrad GER Lohausener SV 5 D1 V5 D1 D4 1 11 13 0.250 -2 4.

Runde 2 | Bahn 4

RUYTERS Patrick, GER NR TV Hoffnungsthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 D4 V4 D1 V5 V5 3 19 17 0.600 2 3.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1.000 9 1.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 3 D3 D4 D4 V5 V5 2 21 19 0.400 2 4.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 15 0.800 7 2.
WEYERS Luca GER EFG ESSEN 5 D4 D4 D2 D4 D1 0 15 22 0.000 -7 6.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 6 D0 D2 D3 D1 V2 1 8 21 0.200 -13 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 16 1.000 9 Q

2 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer Leverkusen 4 5 22 15 0.800 7 Q

3 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen e.V. 3 4 19 13 0.750 6 Q

4 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen e.V. 3 4 11 10 0.750 1 Q

5 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 19 17 0.600 2 Q

6 LUX COLLING Hervé CE Luxembourg 2 4 16 17 0.500 -1 Q

7 GER MORLANG Kim Lohausener SV 2 5 21 19 0.400 2 Q

8 GER COLLELLA Conrad Lohausener SV 1 4 11 13 0.250 -2 Q

9 GER MÜLLER Benno TV Hoffnungsthal 1 4 8 12 0.250 -4 Q

10 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 1 5 8 21 0.200 -13 Q

11 GER WEYERS Luca EFG ESSEN 0 5 15 22 0.000 -7 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 16 1.000 9

2 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer Leverkusen 4 5 22 15 0.800 7

3 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 4 19 13 0.750 6

4 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 4 11 10 0.750 1

5 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 5 19 17 0.600 2

6 LUX COLLING Hervé CE Luxembourg 2 4 16 17 0.500 -1

7 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2 5 21 19 0.400 2

8 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 1 4 11 13 0.250 -2

9 GER MÜLLER Benno NR TV Hoffnungsthal 1 4 8 12 0.250 -4

10 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 1 5 8 21 0.200 -13

11 GER WEYERS Luca NR EFG ESSEN 0 5 15 22 0.000 -7
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn

KOLDITZ Gideon-Lucien (2)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

*** Freilos *** (9999)

Bahn 4

LENNARTZ Daan (10)
NR OFC Bonn

GER D 6

MÜLLER Benno (9)
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

R: MÜLLER Jule Hanna (GER)

Bahn 4

MACCHIANO Leandro (5)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 6

COLLELLA Conrad (8)
NR Lohausener SV

GER V 10

R: MÜLLER Jule Hanna (GER)

Bahn 5

WEYERS Luca (11)
NR EFG ESSEN

GER D 6

SCHMIDT Julian (3)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn

*** Freilos ***

COLLELLA Conrad
NR Lohausener SV

GER

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***

WEYERS Luca (11)
NR EFG ESSEN

GER

Bahn

LENNARTZ Daan (10)
NR OFC Bonn

GER

*** Freilos ***

 

1
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

9
MÜLLER Benno
NR TV Hoffnungsthal

GER V 9

8
COLLELLA Conrad
NR Lohausener SV

GER D 7

  R: AWARAGI Laila (GER)

 

5
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

 

 

3
SCHMIDT Julian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

11
WEYERS Luca
NR EFG ESSEN

GER D 7

6
COLLING Hervé
CE Luxembourg

LUX V 10

  R: AWARAGI Laila (GER)

  Bahn 3

7
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER V 10

10
LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER D 6

  R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 5

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

MÜLLER Benno (9)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 6

R: AWARAGI Laila (GER)

Bahn 3

MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 7

SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Julian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 6

COLLING Hervé
CE Luxembourg

LUX V 10

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 3

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER V 10

KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

R: DETEMBLE Alexander (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 9

8
MÜLLER Benno (9)
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

  R: MÜLLER Jule Hanna (GER)

  Bahn 11

5
KOLDITZ Gideon-Lucien (2)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

4
MORLANG Kim (7)
NR Lohausener SV

GER V 10

  R: MÜLLER Jule Hanna (GER)

  Bahn 10

3
COLLING Hervé (6)
CE Luxembourg

LUX V 10

6
SCHMIDT Julian (3)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 8

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 10

7
COLLELLA Conrad (8)
NR Lohausener SV

GER D 7

2
SCHRUMPF Vincent (4)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

  R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 10

MÜLLER Benno (9)
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

MORLANG Kim (7)
NR Lohausener SV

GER D 8

R: SATURNO Luca (GER)

Bahn 9

COLLING Hervé (6)
CE Luxembourg

LUX V 10

SCHRUMPF Vincent (4)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 9

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 6

MÜLLER Benno (9)
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

COLLING Hervé (6)
CE Luxembourg

LUX D 5

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV
Bayer
Leverkusen

2 U

2 GER SCHMIDT Julian NR
Fechtzentrum
Solingen e.V.

3 U

3 GER MACCHIANO Leandro NR
Fechtzentrum
Solingen e.V.

5 U

4 GER MÜLLER Benno NR TV
Hoffnungsthal

9 U

5 GER COLLELLA Conrad NR
Lohausener
SV

8 L 6

6 GER LENNARTZ Daan NR OFC
Bonn

10 L 5

7 GER WEYERS Luca NR EFG
ESSEN

11 L

8 -- *** Freilos *** 9999 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 U

2 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen e.V. 4 U

3 LUX COLLING Hervé CE Luxembourg 6 U

4 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 7 U

5 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer Leverkusen 2 L

6 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 L

7 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 8 L

8 GER MÜLLER Benno NR TV Hoffnungsthal 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÜLLER Benno NR TV Hoffnungsthal 2007

2 LUX COLLING Hervé CE Luxembourg 2007

3 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2007

3 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

8er Tableau

5 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2007

6 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer Leverkusen 2007

7 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2007

8 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2007

10 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

11 GER WEYERS Luca NR EFG ESSEN 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER HUSEMANN Luca 0 0 0

MÜLLER Jule Hanna 2 2 4 0 0

CN CN HERRIG Manfred 2 2 0 0

DETEMBLE Alexander 1 1 2 0 0

SATURNO Luca 1 1 0 0

SCHAEFER Lisa Marie 0 0 0

AWARAGI Laila 1 2 1 4 0 0

CN BEHR Stephan 0 0 0

KOLDITZ Hendrik - Kilian 1 2 1 1 5 0 0

RUYTERS Patrick 1 1 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Silber GER PINKERT Lisa NR TV Hoffnungsthal 2006

Bronze GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Bronze GER GRUPE Mia NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Silber GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

Bronze GER HONSBERG Tabea Sophie NR TSV Bayer Leverkusen 2007

Bronze GER DEBLON Mathilda NR TV Hoffnungsthal 2007

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Benno NR TV Hoffnungsthal 2007

Silber LUX COLLING Hervé CE Luxembourg 2007

Bronze GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JOULIET Helena NR TSV Bayer Leverkusen 2008

Silber GER WOLF Josephin Tamara NR TSV Bayer Leverkusen 2008

Bronze GER COLAK Sena WE TSV Hagen 2008

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer Leverkusen 2008

Silber GER DENG Levi HE Frankfurter TV 2008

Bronze GER LUDWIG Elijah NR Düsseldorfer FV 2008

Bronze GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008


